
Zarządzenie Nr 429a/2023 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 29 listopad 2023 roku 

 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi dla 

Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 1992 

roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” w podziękowaniu za oddanie, 

determinację oraz nieocenioną pomoc w walce z chorobami Panu Andrzejowi Ostrowskiemu, który 

swoją pracę wykonuje z powołaniem i pasją. 

 

1. Andrzej Ostrowski s. Ryszarda i Zofii – nr leg. 511/2023 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


